
TALLERES EXTRAESCOLARES 2024

TALLER PROFESOR MAIL HORARIO CURSOS RECINTO

Lunes 15:15 a 16:45 hrs. 3° a 5° básico (nuevas)

Martes 16:00 a 17:30 hrs. 8° básico a 4° medio (nuevas)

Jueves 15:15 a 16:45 hrs. 6° a 7° básico (antiguas)

BAILE ESPAÑOL Francesca Bavestrello fbavestrello@cesp.cl Lunes 15:15 a 16:45 hrs. 1° y 2° básico Patio kinder

MÚSICA POPULAR Miguel Moreira mmoreira@cesp.cl Viernes 13:00 a 14:30 hrs. 7° básico a 4° medio SALA MÚSICA

GUITARRA Miguel Moreira mmoreira@cesp.cl Lunes 16:00 a 17:00 hrs. 5° básico a 4° medio SALA MÚSICA

CORO Miguel Moreira mmoreira@cesp.cl Martes 15:15 a 16:30 hrs. 3° a 8° básico SALA MÚSICA

RECICLARTE Carolina Bastías cbastias@cesp.cl Viernes 13:00 a 14:00 hrs. 3° y 4° básico SALA ARTE

TALLER PROFESOR MAIL HORARIO CURSOS RECINTO

Lunes 15:15 a 16:30 hrs. 3° a 4° básico

Martes 15:15 a 16:30 hrs. 5° a 8° básico

Martes 16:30 a 18:00 hrs. Enseñanza media

Lunes 15:15 a 16:15 hrs. 5° a 8° básico

Lunes 16:00 a 17:15 hrs. Enseñanza media

Lunes 15:15 a 16:10 hrs.

Miércoles 15:15 a 16:10 hrs.

Lunes 16:10 a 17:15 hrs.

Miércoles 16:10 a 17:15 hrs.

Viernes 13:00 a 15:00 hrs. 5° básico a 4° medio

Lunes 10:00 a 17:30 hrs.

Martes 13:00 a 14:30 hrs.

CHEERLEADING Rick Macaya rmacaya@cesp.cl Martes 16:00 a 17:30 hrs. 1° a 3° medio Hall 3° piso

TALLER PROFESOR MAIL HORARIO CURSOS RECINTO

BRIGADA Erika Ossa erikaossa@cesp.cl Martes 15:15 a 16:15 hrs. 5° básico a 2° medio SALA 5° A

Lunes 15:15 a 16:30 hrs. 3° a 5° básico

Martes 15:15 a 16:30 hrs. 6° a 8° básico

VOLEIBOL José Romero jm9romero@gmail.com PATIOEnseñanza media

JUDO Yenny de la Guarda ydelaguarda@cesp.cl
COSTADO SALA 

DANZA

maburtop@cesp.clMiguel AburtoHANDBOL

5° a 8° básico

Enseñanza media

ÁREA DEPORTIVA

ÁREA ARTÍSTICA

BAILE ESPAÑOL Alejandro Landeros rlanderos@cesp.cl SALA DANZA

FÚTBOL Mauricio González mgonzalezm@cesp.cl PATIO

PATIO

ÁREA FORMACIÓN COMPLEMENTARIA

INGLÉS Pamela Rivas privas@cesp.cl BIBLIOTECA
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